
GYNEKOLOGICKO-PORODNICKÁ KLINIKA
VFN A 1. LF UK V PRAZE
APOLINÁŘSKÁ 18, PRAHA 2 

PREKONCEPČNÍ 
AMBULANCE KOMPLIKACE 

V TĚHOTENSTVÍ 
A PŘI PORODU

?
Máte za sebou 
komplikované 
těhotenství 
nebo porod?

Zajímá vás, 
jak postupovat 
při plánování 
dalšího 
těhotenství?    

Navštivte naší specializovanou poradnu!



MUDr. Jiří Vojtěch 
 vedoucí Oddělení rizikového

 těhotenství MUDr. Jan Přáda 
lékař Perinatologického centra

doc. MUDr. Michal Koucký, Ph.D. 
 vedoucí Perinatologického centra 

Poradíme vám a pomůžeme zejména po prodělání  
těchto těhotenských a porodních komplikací:
• závažné krvácení způsobené náhlým odloučením placenty
• ruptura dělohy
• placenta vrostlá do stěny dělohy (tzv. placenta accreta spectrum)
• rozsáhlé porodní poranění nebo závažné krvácení při a po porodu
• závažné zánětlivé komplikace (dělohy, prsu) po porodu
• závažná forma preeklampsie/růstová restrikce plodu
• další diagnostikované interní komplikace, jako jsou plicní hypertenze, 
   nemoc ledvin, trombotická mikroangiopatie a další
• jiná závažná onemocnění ze všech oblastí medicíny

Lékaři s vámi vždy prodiskutují vše potřebné.

V prostorách Těhotenské ambulance 
porodnice U Apolináře v 1. patře vpravo.
Adresa: Gynekologicko-porodnická klinika 
VFN a 1. LF UK, Apolinářská 18, 
Praha 2

Každý čtvrtek 
od 13:30 hodin. 

Telefonicky na čísle 224 967 401 nebo prostřednictvím emailu tehotenska.ambulance@vfn.cz.
Prosím, uveďte, že máte zájem o konzultaci v prekoncepční poradně.

KDE?

KDO SE VÁM BUDE VĚNOVAT?

JAK SE OBJEDNAT?

KDY?

www.apolinar.eu


